
 

 

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
k veřejné zakázce: 

 
 

Zateplení zdravotního střediska č.p. 524, Nové Sedlo 
registrační č. projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0002866  

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Město Nové Sedlo 
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 
IČ: 00259527 
Statutární zástupce: Ing. Věra BAUMANOVÁ, starostka  

 
 
Ve věci výběrového řízení ke shora uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce, 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, oznamuje zadavatel 
výběr dodavatele.  
 

Zadavatel v rámci výběrového řízení na předmětnou akci obdržel nabídky těchto uchazečů, a to: 

 
Pořadové číslo 

 
Obchodní jméno nebo název, sídlo 

 

 
IČ 

 
1 
 

Radek Bahleda 
Dlouhá 635/7, Horní Slavkov 

74420976 

 
2 

Stavby Trubač s. r. o. 
Pohraniční stráže 136, 357 03 Svatava 

26395886 

 
3 

3xN spol. s r. o. 
Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 

25215078 

 
4 

Stavební společnost VARO, s. r. o. 
Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb 

26356503 

 
5 

JML stavební s. r. o. 
Bendlova 572, 356 01 Sokolov 

26412314 

 
6 

Colormax s. r. o. 
Kasární náměstí 7, 350 02 Cheb 

28042484 

 

 Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídek. Zadavatel stanovil pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, nabídky seřadil od 
nejnižší po nejvyšší. 

 

Na základě vyhodnocení nabídek stanovil zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku: 

Číslo nabídky Název uchazeče 
Nabídková cena 

 bez DPH 

6 Colormax s. r. o. 2 094 537,62 Kč 

 



 

 

 

 

Pořadí dalších nabídek: 

Číslo nabídky Název uchazeče 
Nabídková cena  

bez DPH 

3 3xN spol. s r. o. 2 163 357,97 Kč 

5 JML stavební s. r. o. 2 268 004,87 Kč 

1 Radek Bahleda 2 272 407,- Kč 

2 Stavby Trubač s. r. o. 2 474 519,41 Kč 

4 Stavební společnost VARO, s. r. o. 2 950 215,63 Kč 

 
 
Zároveň tímto vyzýváme uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a to 
uchazeče Colormax s. r. o., IČ: 28042484, k zahájení součinnosti vedoucí k uzavření písemné smlouvy 
na realizaci zakázky. Kontaktní osoba ve věci uzavření smlouvy je: Šárka Pojarová, tel:  +420 734 153 
349. 

 
 
V Nové Sedle dne 09. 06. 2017. 
 
 
 

                                                Ing. Věra B A U M A N O V Á, v. r.  
        starostka města 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doručeno: 

 Radek Bahleda, Dlouhá 635/7, Horní Slavkov 

 Stavby Trubač s. r. o., Pohraniční stráže 136, 357 03 Svatava 

 3xN spol. s r. o., Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 

 Stavební společnost VARO, s. r. o., Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb 

 JML stavební s. r. o., Bendlova 572, 356 01 Sokolov 

 Colormax s. r. o., Kasární náměstí 7, 350 02 Cheb 


